
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18 липня 2018 року                                       № 251 

 

 
“Про погодження Програми розвитку малого і  

середнього підприємництва Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018-2020 роки” 

 

Відповідно до ст. 27 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пункту 

2 ч. 1 ст. 10 Закону України "Про розвиток та державну підтримку малого і середнього 

підприємництва в Україні", керуючись наказом Міністерства економіки України від 

04.12.2006 року № 367 „Про затвердження методичних рекомендацій щодо порядку 

розроблення регіональних цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання“, 

враховуючи Методичні рекомендації щодо формування і реалізації регіональних та місцевих 

програм розвитку малого і середнього підприємництва,  на виконання пріоритетних завдань 

Стратегічного плану розвитку Слобожанської селищної територіальної громади, з метою 

створення умов для розвитку малого і середнього підприємництва,  підвищення економічних 

показників розвитку громади та ролі малого і середнього підприємництва у розв’язанні 

соціально-економічних проблем розвитку громади, забезпечення зайнятості населення 

громади, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Програму розвитку малого і середнього підприємництва Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018-2020 роки (додається). 

2. Винести на розгляд сесії Слобожанської селищної ради Програму розвитку малого і 

середнього підприємництва Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 

роки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови               

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик С.М. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І.М. КАМІНСЬКИЙ 


